

Ingwersen A/S

Hørskættens 30, 2630 Taastrup

CVR-nr. 70 99 43 13

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Casper Muusfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingwersen A/S Hørskættens 30 2630 Taastrup
	Telefon: 36468877
	CVR-nr.: 70 99 43 13
	Stiftet: 2. november 1982
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bjarne Ole Sigtryggsson, Formand Dan Dahl Pedersen Casper Muusfeldt Helle Githa Muusfeldt
Direktion	Casper Muusfeldt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Gourmetpladsen ApS, Taastrup K.C. Frugt ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af frugt og grønt, primært til hotel- og restaurationsbranchen.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.889 t.kr. mod 2.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 pandemien, som har medført betydelig lavere aktivitet i regnskabsåret sammenholdt med tidligere regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt svært at vurdere efterspørgslen fra markedet, indtil der igen åbnes op. Ledelsen har derfor igangsat initiativer, for at øge omsætningen igennem alternative salgskanaler, samt forbedre effektiviteten ved at udvikle digitale løsninger for medarbejdere samt kunder. Det forventes at påvirke resultatet positivt når aktiviteten, forventeligt normaliseres igen, i takt med at den kommende vaccine rulles ud og samfundet dermed i større grad vender tilbage til normalen. Ledelsen vurderer at man med disse initiativer står stærkt til at imødesee de muligheder og udfordringer der opstår fremad.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	14.870.709	17.558
2 Personaleomkostninger	-16.705.867	-13.996
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-496.743	-859
Driftsresultat	-2.331.901	2.703
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-25.056	-95
Andre finansielle indtægter	12.611	13
4 Øvrige finansielle omkostninger	-63.058	-20
Resultat før skat	-2.407.404	2.601
5 Skat af årets resultat	518.805	-597
Årets resultat	-1.888.599	2.004
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.220	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	0	1.004
Disponeret fra overført resultat	-1.885.379	0
Disponeret i alt	-1.888.599	2.004

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.667.093	3.251
Materielle anlægsaktiver i alt	3.667.093	3.251
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.728.164	53
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.728.164	53
Anlægsaktiver i alt	7.395.257	3.304
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.646.097	2.205
Varebeholdninger i alt	2.646.097	2.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.609.780	17.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.978.418	424
Andre tilgodehavender	604.863	575
Periodeafgrænsningsposter	16.898	15
Tilgodehavender i alt	15.209.959	18.369
Likvide beholdninger	599.948	2.150
Omsætningsaktiver i alt	18.456.004	22.724
Aktiver i alt	25.851.261	26.028

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	510.000	510
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3
8 Overført resultat	4.795.947	6.681
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	5.305.947	8.194
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.472	528
Hensatte forpligtelser i alt	9.472	528
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	35.875	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.591.532	7.896
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.799.622	6.235
Gæld til associerede virksomheder	488.932	13
Selskabsskat	501.076	501
Anden gæld	6.118.805	2.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.535.842	17.306
Gældsforpligtelser i alt	20.535.842	17.306
Passiver i alt	25.851.261	26.028

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationer vedr. COVID-19	2.895.565	0
	<u>2.895.565</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttoresultat)	2.895.565	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.895.565</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.441.551	13.082
Pensioner	1.100.538	806
Andre omkostninger til social sikring	163.778	108
	<u>16.705.867</u>	<u>13.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>31</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	557.639	512
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.326	348
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-338.222	-1
	<u>496.743</u>	<u>859</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.058	20
	<u>63.058</u>	<u>20</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	501
Årets regulering af udskudt skat	-518.805	96
	<u>-518.805</u>	<u>597</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	7.375.570	7.186
Tilgang i årets løb	1.301.863	247
Afgang i årets løb	-755.097	-58
Kostpris 30. september 2020	<u>7.922.336</u>	<u>7.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-4.123.597	-3.313
Årets af-/nedskrivninger	-834.965	-861
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	703.319	50
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-4.255.243</u>	<u>-4.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>3.667.093</u>	<u>3.251</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019		
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2019	50.000	50		
Tilgang i årets løb	3.700.000	0		
Kostpris 30. september 2020	3.750.000	50		
Opskrivninger 1. oktober 2019	3.220	3		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	70.861	-95		
Koncerntilskud	0	95		
Opskrivninger 30. september 2020	74.081	3		
Årets afskrivninger på goodwill	-95.917	0		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	-95.917	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	3.728.164	53		
I regnskabsposten indgår goodwill med	863.256	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ingwersen A/S
Gourmetpladsen ApS, Taastrup	100 %	193.070	139.850	193.070
K.C. Frugt ApS, Taastrup	100 %	2.671.838	-68.989	3.535.094
		2.864.908	70.861	3.728.164

Noter

8. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober				
2019	510.000	3.220	6.681.326	1.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.220</u>	<u>-1.885.379</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. september 2020	<u>510.000</u>	<u>0</u>	<u>4.795.947</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.646 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	10.610 t.kr.
Råvarer og hjælpematerialer	3.667 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, med en restforpligtelse på t.kr. 1.278 og en restløbetid på 14-54 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.M.H. Holding ApS, CVR-nr. 28509650 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Andersen Muusfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-095443159420

IP: 91.133.xxx.xxx

2020-12-18 12:28:57Z

NEM ID 

Casper Andersen Muusfeldt

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-095443159420

IP: 91.133.xxx.xxx

2020-12-18 12:28:57Z

NEM ID 

Dan Dahl Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-575681761199

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-12-19 09:23:59Z

NEM ID 

Bjarne Ole Sigtryggsson

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-774975717389

IP: 83.92.xxx.xxx

2020-12-19 17:05:00Z

NEM ID 

Helle Githa Muusfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-208283311382

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-12-20 18:25:28Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-12-20 18:33:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KHD1W-P6JYW-3GTZY-CLENK-11DG1-N2G7L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>